泰和國民小學 110學年度上學期課程發展委員會會議紀錄

一、 時間：110年 9月 8日（星期三）下午 2：00

二、 地點：會議室

三、 主席：盧焜煌校長                                 記錄：林映芬

四、 出(列)席人員：如簽到單

五、 主席致詞

六、 討論事項：

案由一：討論校本課程調整事宜，提請討論。

說明：(一)因應教育處規定全面推行英文教學，因此校本課程需作調整，

提請討論。

1. 本校目前三至六年級已推行英文教學，而一、二年級尚未推行，

以目前之校本課程實施情形，是否需做調整與改變。

    決議：1.目前 1-2年級以保留韻律、閱讀為校本課程，資訊部份可再討論，

            並於下次課發會時決議。

案由二：有關輔導室配合課外課程融入 EQ課程教師及校外志工協助事宜，

提請討論。

說明：因應新冠肺炎防疫需求，EQ課程教師及校外志工須考慮防疫(施打

疫苗)事宜。

     決議：EQ課程教師及校外志工欲至校內協助課程須接種疫苗，若無接種疫

           苗需每隔七天作 PCR快篩。